
UCHWAŁA NR LII/306/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyłączenia się do petycji w sprawie  obniżenia stawki vat na drewno opałowe 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz.U  

z 2022 poz. 559, zm. Dz.U z 2022 poz .1005, Dz. U z 2022 poz.1079), w związku z art. 10 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j.  Dz.U 2018 poz. 870 ) po zapoznaniu  się  z wynikami 

przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postępowania -Rada Gminy Gomunice 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją wniesioną przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kominki i Piece 

z siedzibą w Zdunach dotyczącą przyłączenia się do apelu o obniżenie stawki vat na drewno opałowe 

, Rada Gminy Gomunice wyraża pozytywne stanowisko w sprawie i popiera inicjatywę. Integralną 

część uchwały stanowi uzasadnienie.  

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gomunice zobowiązując 

go  do poinformowania wnoszącego o sposobie załatwienia  petycji. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EFB98-A0AE-43FA-891C-687BE054BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/306/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 23 czerwca 2022 r. do tutejszego Urzędu drogą elektroniczną wpłynęła petycja od 

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece, z siedzibą w Zdunach, skierowana do Rady 

Gminy. Przedmiotem niniejszej petycji jest prośba o poparcie petycji w sprawie obniżenia stawki 

Vat z 23% na 0% na drewno opałowe. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu, które odbyło się 29 czerwca 2022 r. 

rozpatrzyła w.w  petycję.  W związku z trudną  sytuacją na rynku paliw, stale rosnącymi cenami 

opału i paliw a także problemami z dostępnością, Komisja wyraziła pozytywne stanowisko, 

zobowiązując się tym samym do poinformowania mieszkańców o akcji zbierania podpisów . 

Zgodnie z art. 13 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób załatwienia petycji 

nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EFB98-A0AE-43FA-891C-687BE054BCD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


